
UCHWAŁA NR XLIV/270/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie nadania odznaki honorowej "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska".

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/51/2003 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie 
ustanowienia odznaki ”Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania, a także 
noszenia, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy nadaje się odznakę honorową ”Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska” 
następującym osobom:

1) Tadeuszowi Sławeckiemu,

2) Bogusławowi Michalakowi,

3) Ewie Piętce,

4) Stanisławowi Pikulskiemu,

5) Januszowi Juchimiukowi,

6) Elżbiecie Artymiuk,

7) Ireneuszowi Chaleckiemu,

8) Janowi Siłakiewiczowi,

9) Marii Klimiuk,

10) Czesławowi Pikaczowi,

11) Waldemarowi Danielukowi,

12) Tadeuszowi Twardowskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 79422F89-9384-4E3C-919D-46BE7F0C38EF. Podpisany Strona 1




